2 písm. c) a d) zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon. Provedené práce protokolárně předá 
vlastníkovi pozemku.

Součástí jednotného environmentálního stanoviska je výše poplatku za trvalé odnětí (§ 17 
lesního zákona), který je vypočítán v celkové výši 1 692 785 Kč (jeden milion šest set 
devadesát dva tisíc sedm set osmdesát pět korun českých). Výše poplatku bude stanovena podle 
přílohy k lesnímu zákonu orgán státní správy lesů (stavebním úřadem) v rozhodnutí o povolení 
záměru.
Podle § 17 odst. 5 lesního zákona jsou příjemcem stanoveného poplatku za trvalé odnětí 
pozemků Státní fond životního prostředí, kterému připadá 60 % stanoveného poplatku, a obce,

[...]

obec Blešno obdrží 7901 Kč, obec Třebechovice pod Orebem obdrží 
327 619 Kč, obec Týniště nad Orlicí obdrží 340 931 Kč a obec Hradec Králové obdrží 663 Kč.

Součástí jednotného environmentálního stanoviska je výše poplatku za dočasné odnětí na 
dobu 1 roku (§ 17 lesního zákona), který je vypočítán v celkové výši 2 736 Kč/rok odnětí 
(dva tisíce sedm set třicet šest korun českých). Výše poplatku bude stanovena podle přílohy 
k lesnímu zákonu orgán státní správy lesů (stavebním úřadem) v rozhodnutí o povolení záměru.
Podle § 17 odst. 5 lesního zákona jsou příjemcem stanoveného poplatku za trvalé odnětí 
pozemků Státní fond životního prostředí, kterému připadá 60 % stanoveného poplatku (1642

[...]

Kč/rok odnětí, obec Týniště nad Orlicí obdrží 634 Kč/rok odnětí, Hradec Králové obdrží 187 
Kč/rok odnětí.

Součástí jednotného environmentálního stanoviska je výše poplatku za dočasné odnětí na 
dobu 3 let (§ 17 lesního zákona), který je vypočítán ve výši 15 839 Kč/rok odnětí (patnáct 
tisíc osm set třicet devět korun českých). Výše poplatku bude stanovena podle přílohy k lesnímu 
zákonu orgán státní správy lesů (stavebním úřadem) v rozhodnutí o povolení záměru.
Podle § 17 odst. 5 lesního zákona jsou příjemcem stanoveného poplatku za trvalé odnětí 
pozemků Státní fond životního prostředí, kterému připadá 60 % stanoveného poplatku (9 503